
 

Komisija za računovodstvo i 

reviziju Bosne i Hercegovine       
 

     

 
 

Комисија за рачуноводство и     

ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                                                               
 

 

 

 

 

 

                
 

Петра Кочића 59, 78 000 Бања Лука 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

Na temelju članka 5. točka 2. Zakona o računovodstvu i reviziji BiH ("Službeni glasnik BiH", broj 42/04), 

Komisija za računovodstvo i reviziju BiH je na 135. elektronskoj sjednici, 26.2.2021. donosi: 

 
O D L U K U 

o organiziranju ispitnih rokova u 2021. godini 

Članak 1.  

Organiziraju se ispitni rokovi u svibnju i studenom za sve razine zvanja u računovodstvenoj profesiji za svih 

14 predmeta, a isti će se održati u Banja Luci, Mostaru i Sarajevu u razdoblju: 

17. - 21. svibnja 2021. i 8. - 12. studenog 2021. 

Članak 2.  

Entitetski Savezi trebaju poduzeti sve organizacijske mjere i donijeti odgovarajuće akte sukladno članku 1. 

Članak 3.  

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web stranicama Komisije i entitetskih 

Saveza. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Komisija za računovodstvo i reviziju BiH je na 135. elektronskoj sjednici 26.2.2020. godine donijela odluku 

da entitetski Savezi organiziraju ispitne rokove u svibnju i studenom. S obzirom da se ispitni rok u svibnju ne 

može organizirati počevši od drugog ponedjeljka mjeseca svibnja zbog vjerskih i državnog praznika povodom 

Međunarodnog dana rada, isti će se organizirati počevši od trećeg ponedjeljka mjeseca svibnja, dok će se ispitni 

rok u studenom organizirati počevši od drugog ponedjeljka mjeseca studenog 2021. godine, pa je odlučeno 

kao u dispozitivu. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                           Predsjedavajući  

                                                                           Komisije za računovodstvo i reviziju BiH 

                                                                                              Mr Milan Pucarević  

Broj: 10-4/21 

Banja Luka, 26.2.2021.  

 

 

Dostavljeno: 

− Entitetski Savezima 

− Glavnim koordinatorima 

− Web stranica Komisije za RR BiH; 

− a/a 


